
Philipp-Reis-Str. 12

36179 Bebra

0 66 22 / 92 62 0

verwaltung@mzv-rotenburg-bebra.de

Stand: 01.01.2025 www.mzv-rotenburg-bebra.de

Öffnungszeiten Wertstoffannahme:

Montag - Freitag    08:00 - 12:00 Uhr u. 14:00 - 16:00 Uhr

Samstag           09:00 - 13:00 Uhr

 - gebührenfrei:

 -  Altpapier  -  Elektroaltgeräte

 -  Altmetall  -  Flaschenglas

 -  Batterien  -  Kühlgeräte

 - gebührenpflichtig: bis 500 Liter to

 - Grünabfälle: 4,50 € 65,00 €

  (Gras-/Strauch-/Hecken-/Baumschnitt)

 - Sperrmüll: 10,00 € 165,00 €

 - Altholz AI / AII / AIII (Innenbereich): 7,50 € 130,00 €

 - PVC Kunststoffe 7,50 € 165,00 €

bis 100 Liter to

 - Restmüll: 5,00 € 165,00 €

bis 100 Liter to

 - Bauschutt: 10,00 € 71,00 €

bis 100 Liter to

 - Erdaushub: 10,00 € 73,00 €

 - Altreifen (mit/ohne Felge) Stückpreis to

  PKW 5,00 € 300,00 €

  LKW 25,00 € 300,00 €

Stückpreis to

 - gem. Bau- und Abbruchabfälle: 21,50 € 289,40 €

Stückpreis to

 - Flachglas 4,00 € 60,00 €

Stückpreis

 - Feuerlöscher ABC/CO2 bis 6kg 12,00 €

Stückpreis

 - Feuerlöscher ABC größer 6kg 20,00 €
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